Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 14 de dezembro de 2023 • Edição 1561 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

EDITAL DEFINITIVO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 04/2023

O Prefeito do Município de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna público o presente edital conforme segue:

 CONSIDERANDO a verificação de regularidade das inscrições, HOMOLOGO as mesmas para a função de TRATORISTA para

os candidatos abaixo listados:

FUNÇÕES INSCRITOS

TRATORISTA 12

TOTAL 12

NOME NASC. INSCRIÇÃO

ALEX NASCIMENTO DA SILVA 17/06/1981 20231210

ANDERSON DONIZETE LUQUEZ 06/06/1983 20231211

ANTONIO CARLOS BRUNHARA 14/02/1958 2023115

CARLOS HENRIQUE GOMES COSTA 23/09/1998 2023118

FABIO MARQUES PARRA 16/03/1992 2023113

FAUSTO DOS SANTOS GALO 08/09/1984 20231216

MARCELO SAMUEL LEOPOLDINO 05/07/1974 2023119

MIQUÉIAS FELIPE DE SARRO 14/06/2000 20231214

ROSIVAL DOS SANTOS 05/12/1986 20231215

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 14 de dezembro de 2023 • Edição 1561 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

THIAGO MOREIRA TEIXEIRA 06/09/1995 2023117

VALDIR VIRGINIO DA ROCHA 09/04/1971 2023116

VANILSON GOMES BOTELHO 09/11/1993 2023114

Prefeitura Municipal de VISTA ALEGRE DO ALTO/SP, 14 de dezembro de 2023.

LUIS ANTONIO FIORANI

Prefeito Municipal

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 14 de dezembro de 2023 • Edição 1561 • Página 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

3

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2023
REFERENTE: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2.278/2023
O Senhor Juliano de Jesus Lopes, Pregoeiro do Processo de Licitação nº. 2.278/2023, Pregão Presencial nº 037/2023,
da Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, tendo-se em vista a inexistência da apresentação
de recurso ao resultado do Pregão Presencial supra, torna público, que resolveu proclamar satisfatória e conveniente
ao interesse da Administração, as propostas vencedoras do certame licitatório em epígrafe, e ADJUDICA nos termos
do Inciso XX do Artigo 4º da Lei Federal nº 10520, de 17/07/2002 combinado com o Inciso VI do artigo 43 da Lei Federal
nº 8.666/93, o objeto do Pregão Presencial para Registro de Preço nº. 037/2023 pelo critério de menor preço por lote,
tendo-se em vista o Anexo I do Edital nº. 066/2023, em favor das empresas: PAULINO SERGIO DA SILVA - ME: Lotes:
05, 06, 09, 13, 23, 27, 37 e 50 no valor total de R$ 137.270,00 (cento e trinta e sete mil e duzentos e setenta reais).
AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA - EPP: Lotes: 01, 03, 04, 07, 08, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 24,26,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 46, 47, e 49 no valor total de R$ 306.510,00 (trezentos e seis
mil e quinhentos e dez reais). VS – COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA: Lotes: 02,
15, 19, 25, 44, 45 e 18 no valor total de R$ 27.763,00 (vinte e sete mil e setecentos e sessenta e três reais). As empresas
concordaram com todos os quesitos estabelecidos do Edital 066/2023, encaminhando-se o presente ao Senhor
Prefeito Municipal para que proceda a Homologação do certame. Vista Alegre do Alto, 14 de dezembro de 2023.
JULIANO DE JESUS LOPES - PREGOEIRO

GABINETE DO PREFEITO
DESPACHO PROCESSO Nº 2.278/2023 - HOMOLOGAÇÃO
Ref. Pregão Presencial nº 037/2023
OBJETO: “AQUISIÇÃO material de Construção”
Considerando os atos praticados pelo Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio e os elementos constantes nos autos do
processo em referência, atendendo ao disposto no Inciso II, Artigo 2º, Decreto Municipal nº 2152/2006, resolvo
HOMOLOGAR todos os atos praticados no Pregão Presencial nº 037/2023 autorizando desde já a convocação para a
assinatura dos termos contratuais com as empresas: PAULINO SERGIO DA SILVA – ME, AUTOENG MONTAGENS
INDUSTRIAIS LTDA – EPP e VS – COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA. Vista Alegre do
Alto, 14 de dezembro de 2023. LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
069/2023, COM A FUNDAÇÃO PARA O VESTIBULAR DA UNESP – VUNESP, TENDO POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DA
FUNDAÇÃO PARA O VESTIBULAR DA UNESP – VUNESP, PARA A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL,
COM VALOR TOTAL DE R$ 725.833,00 (SETECENTOS E VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS).
PASSANDO A VIGORAR DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023 À 31 DE DEZEMBRO DE 2024. PROCESSO DE LICITAÇÃO
2273/2023 – DISPENSA 31/2023. DATA DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2023-12-14T15:47:38-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128